
CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL LLIGA DE LLEIDA TEMPORADA 2010/2011
CLASSIFICACIÓ CONJUNTA

CLAS. LLIC. NOM EQUIP PUNTS PAR. BITLLES MITJANA
1 2525 LLUÍS TOLOSA VALLVERD A 1719 22 143 78,14
2 2286 FRANCISCO TORRELLES IVARS A 1718 22 143 78,09
3 4752 BLAS GÓMEZ BENAVENT 1382 18 108 76,78
4 616 JOSEP ROIGÉ S. EL SOLERÀS 1381 18 114 76,72
5 645 JOSEP FORCADA BENAVENT 1610 21 131 76,67
6 3014 JUANJO MARTÍNEZ TORÀ 1601 21 129 76,24
7 2076 JOSEP LLOBERA ALBESA 1670 22 133 75,91
8 1229 ANTONI SANTAMARIA ALBESA 1592 21 127 75,81
9 1407 MARISOL CALLEN ELS ALAMÚS 1580 21 128 75,24

10 5237 SALVADOR BERGA VILANOVA BELL. 1504 20 122 75,20
11 947 JOAN SABALL CABANABONA 1579 21 125 75,19
12 3585 GEMMA LLORETA MAS DURAN 902 12 75 75,17
13 1563 JAUME MONTSERRAT CASTELLSERÀ A 1652 22 130 75,09
14 824 RAMON SABARTÉS ALBESA 1649 22 130 74,95
15 1531 JOAN SABARTÉS PALOU 1346 18 106 74,78
16 4401 JAUME GIRIBET IVARS B 1418 19 115 74,63
17 4845 PERE FORCADA BELLAVISTA 1641 22 132 74,59
18 346 JOSEP M. BALP BELLAVISTA 1640 22 127 74,55
19 2230 MANEL SOLSONA IVARS A 1564 21 121 74,48
20 2348 JOSEP CLOSA IVARS B 1563 21 126 74,43
21 3361 FRANCESC SALTIVERI IVARS B 1634 22 129 74,27
22 2042 BERTOMEU HUGUET LA FULIOLA 1631 22 131 74,14
23 2373 TONET MARTÍ BELLPUIG A 1631 22 127 74,14
24 3367 JOSÉ TORÉS VERGÓS A 1625 22 129 73,86
25 568 JOSEP M. ADRIÀ BELLVÍS 1551 21 119 73,86
26 1472 XAVIER COTS VILANOVA BELL. 1034 14 81 73,86
27 1186 PERE MUIXÍ PALOU 1474 20 115 73,70
28 1719 RAMON TORRES MIRALCAMP 1474 20 114 73,70
29 4475 FRANCISCO PONT GOLMÉS 1400 19 115 73,68
30 340 JOAQUIM CARULLA BELLAVISTA 1617 22 124 73,50
31 3280 JOAN SALA PALOU 1249 17 99 73,47
32 4819 IOAN ARCHIP OS DE BALAGUER 1028 14 79 73,43
33 765 JAUME GENÉ BENAVENT 1099 15 84 73,27
34 3021 RAMON BERGA VILANOVA BELL. 1538 21 124 73,24
35 3396 JOSÉ M. VELASCO VERGÓS A 1538 21 120 73,24
36 352 JAUME PERDRÓS MIRALCAMP 1538 21 119 73,24
37 141 JOAN SOLÉ BELLVÍS 1611 22 124 73,23
38 3922 ANTONIO ARENAS CASTELLSERÀ A 1533 21 123 73,00
39 2995 ANTONI BALLARÍN IVARS A 1460 20 107 73,00
40 2924 BEP DALMASES CERVERA 1093 15 83 72,87
41 310 ÁNGEL ASENSIO PONTS 1603 22 123 72,86
42 5334 KARYM SILLA BENAVENT 1019 14 77 72,79
43 1171 PERE MONCLÚS SERÒS 1601 22 120 72,77
44 3997 FRANCISCO IGLESIAS MALGRAT SEGARRA1528 21 121 72,76
45 2755 JOAN BIRIS EL SOLERÀS 873 12 70 72,75
46 2227 JOSEP M. FRANQUESA IVARS A 1091 15 85 72,73
47 2122 PRIMITIVO GARRIDO LA FULIOLA 1599 22 128 72,68
48 1855 JOAN ROSINÉS CERVERA 1599 22 122 72,68
49 2445 ROSA GALAN MOLLERUSSA 1526 21 118 72,67
50 4202 NICOLÁS DE ROA PREIXANA 1234 17 97 72,59
51 751 JOSEP A. COMA FLOR DE LIS 1088 15 85 72,53
52 3164 JERÓNIMO MARTÍN MALGRAT SEGARRA1523 21 118 72,52
53 3115 JAUME BECH IVARS A 1523 21 114 72,52
54 2251 JORDI SANTAMARIA PONTS 1450 20 109 72,50
55 2542 JOSEP IGLESIAS L'ALBAGÉS 1522 21 114 72,48
56 1920 QUIM FORCADA BENAVENT 1593 22 120 72,41
57 1432 MIQUEL BOSCH ELS ALAMÚS 1447 20 110 72,35
58 1256 JOAN COLETES TORÀ 1591 22 120 72,32
59 1742 ÀLEX LARGO PALOU 1591 22 118 72,32
60 3630 ANDRÉS RODRÍGUEZ TÀRREGA 1446 20 114 72,30



CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL LLIGA DE LLEIDA TEMPORADA 2010/2011
RESUM PER GRUPS Masculí - femení - joves

1a DIVISIÓ - GRUP A

CLAS. LLIC. NOM EQUIP PUNTS PAR. BITLLES MITJANA
1 4752 BLAS GÓMEZ BENAVENT 1382 18 108 76,78
2 616 JOSEP ROIGÉ S. EL SOLERÀS 1381 18 114 76,72
3 645 JOSEP FORCADA BENAVENT 1610 21 131 76,67
4 2076 JOSEP LLOBERA ALBESA 1670 22 133 75,91
5 1229 ANTONI SANTAMARIA ALBESA 1592 21 127 75,81
7 5237 SALVADOR BERGA VILANOVA BELL. 1504 20 122 75,20
8 824 RAMON SABARTÉS ALBESA 1649 22 130 74,95

6 1407 MARISOL CALLEN ELS ALAMÚS 1580 21 128 75,24
35 3578 TERESA CLARAMUNT VILANOVA BELL. 1219 17 94 71,71
46 1750 TERESA TORRES VILANOVA BELL. 1416 20 103 70,80

1a DIVISIÓ GRUP B

CLAS. LLIC. NOM EQUIP PUNTS PAR. BITLLES MITJANA
1 2525 LLUÍS TOLOSA VALLVERD A 1719 22 143 78,14
2 2286 FRANCISCO TORRELLES IVARS A 1718 22 143 78,09
3 3014 JUANJO MARTÍNEZ TORÀ 1601 21 129 76,24
4 1563 JAUME MONTSERRAT CASTELLSERÀ A 1652 22 130 75,09
5 1531 JOAN SABARTÉS PALOU 1346 18 106 74,78
6 4845 PERE FORCADA BELLAVISTA 1641 22 132 74,59
7 346 JOSEP M. BALP BELLAVISTA 1640 22 127 74,55

34 3618 TERESA MERCADER CERVERA 1361 19 109 71,63
37 1944 JÚLIA CID CERVERA 1428 20 106 71,40
51 1221 GEMMA XURIGUERA PONTS 1542 22 116 70,09

52 5354 IVAN RIPOLL LA GUÀRDIA 1470 21 107 70,00
56 3122 JUANJO RUÍZ VERGÓS A 1392 20 100 69,60
84 3640 JONATAN RUÍZ VERGÓS A 1256 19 89 66,11

2a DIVISIÓ GRUP A

CLAS. LLIC. NOM EQUIP PUNTS PAR. BITLLES MITJANA
1 2373 TONET MARTÍ BELLPUIG A 1631 22 127 74,14
2 4819 IOAN ARCHIP OS DE BALAGUER 1028 14 79 73,43
3 3997 FRANCISCO IGLESIAS MALGRAT SEGARRA1528 21 121 72,76
5 3164 JERÓNIMO MARTÍN MALGRAT SEGARRA1523 21 118 72,52
6 3473 SANTI DÍAZ EL POAL 932 13 70 71,69
8 4766 JOSEP M. CAPDEVILA OS DE BALAGUER 1068 15 80 71,20
9 3470 FRANCISCO DÍAZ EL POAL 1066 15 84 71,07

4 2445 ROSA GALAN MOLLERUSSA 1526 21 118 72,67
15 3382 ROSER ENRICH AMETLLERS 906 13 68 69,69
17 2738 JOSEFA TENA MOLLERUSSA 1533 22 113 69,68

7 2856 JORDI VILANOVA TORRELAMEU 1503 21 113 71,57
33 5294 SERGI FORTUNY OS DE BALAGUER 1011 15 73 67,40
49 4665 ALEX HOLGADO BELLPUIG A 860 13 61 66,15



2a DIVISIÓ GRUP B

CLAS. LLIC. NOM EQUIP PUNTS PAR. BITLLES MITJANA
1 947 JOAN SABALL CABANABONA 1579 21 125 75,19
2 2042 BERTOMEU HUGUET LA FULIOLA 1631 22 131 74,14
3 2122 PRIMITIVO GARRIDO LA FULIOLA 1599 22 128 72,68
4 4202 NICOLÁS DE ROA PREIXANA 1234 17 97 72,59
5 3630 ANDRÉS RODRÍGUEZ TÀRREGA 1446 20 114 72,30
6 2559 JOSEP LESÀN MONTGAI 1300 18 99 72,22
7 4425 ANTONI SÁNCHEZ TÀRREGA 1444 20 106 72,20

8 2700 RAMONA SOLÉ SIÓ AGRAMUNT A 1588 22 123 72,18
32 4464 CARME COLELL SOLSONA 1307 19 98 68,79
43 2814 NEUS VILALTA TORDERA 1415 21 105 67,38

55 4913 XAVIER ROS L'ERAL CUBELLS 1064 16 77 66,50
69 2804 LLUÍS BELLAS TORDERA 1021 16 74 63,81
88 3545 FRANCESC BELLET BELLPUIG B 1157 19 74 60,89

3a DIVISIÓ

CLAS. LLIC. NOM EQUIP PUNTS PAR. BITLLES MITJANA
2 751 JOSEP A. COMA FLOR DE LIS 1088 15 85 72,53
3 2088 JOSEP BALAGUÉ CASTELLNOU B 1229 17 96 72,29
5 675 VICENTE LIZANDRA LA PORTELLA 1415 20 108 70,75
6 3698 SALVADOR BURGOS MAS DURAN 1405 20 106 70,25
7 1842 FRANCESC RABÉS BELL·LLOC 1327 19 101 69,84
8 4306 ANTONI CASELLES LA PORTELLA 1384 20 104 69,20

11 2005 FRANCISCO CAELLES CAMARASA 1091 16 83 68,19

1 3585 GEMMA LLORETA MAS DURAN 902 12 75 75,17
4 1906 EMÍLIA CAMPOS CAMARASA 1352 19 102 71,16
9 1763 TRINI MANONELLES BELL·LLOC 1170 17 86 68,82

10 4351 XAVIER COMA FLOR DE LIS 1098 16 77 68,63
75 4051 GERARD SOLDEVILA FLOR DE LIS 950 17 58 55,88
83 5051 ANA SOLDEVILA FLOR DE LIS 576 12 28 48,00


